

Lykke Corporation ApS

Ved Møllen 3
2970 Hørsholm

CVR-nr. 38059416

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 11. februar 2025

Britt Lykke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Lykke Corporation ApS

Ved Møllen 3

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 38059416

Direktion

Britt Lykke

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulent og rådgivningsydelser indenfor kommunikation, salg, events, mobile forretninger, rejser og mode samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Samt cateringvirksomhed og gennemførelse af konferencer/events.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 313.467 mod DKK 146.625 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.461.866.

Den tidligere justerede markedsføringsindsats er årsagen til et stabiliseret resultat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		2.451.926	2.327.078
Personaleomkostninger	2	-1.928.377	-2.008.672
Indtjeningsbidrag		523.549	318.406
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-123.008	-123.008
Resultat af primær drift		400.541	195.398
Finansielle indtægter		4.123	471
Finansielle omkostninger		0	-3.139
Resultat før skat		404.664	192.730
Skat af årets resultat	4	-91.197	-46.105
Årets resultat		313.467	146.625
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overført resultat	245.967	85.625
Årets resultat	313.467	146.625

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		451.479	574.487
Materielle anlægsaktiver	5	<u>451.479</u>	<u>574.487</u>
Deposita		0	15.868
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>15.868</u>
Anlægsaktiver		<u>451.479</u>	<u>590.355</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.270	439.630
Andre tilgodehavender		60.629	7.952
Tilgodehavende selskabsskat	4	0	16.913
Periodeafgrænsningsposter		50.960	41.250
Tilgodehavender		<u>276.859</u>	<u>505.745</u>
Likvide beholdninger		<u>1.027.213</u>	<u>678.194</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.304.072</u>	<u>1.183.939</u>
Aktiver i alt		<u>1.755.551</u>	<u>1.774.294</u>

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.344.366	1.098.399
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		1.461.866	1.209.399
Hensættelser til udskudt skat	4	31.644	36.145
Hensatte forpligtelser		31.644	36.145
Modtagne forudbetalinger fra kunder		31.433	202.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.146	151.310
Selskabsskat	4	35.698	0
Anden gæld		164.764	175.028
Kortfristede gældsforpligtelser		262.041	528.750
Gældsforpligtelser		262.041	528.750
Passiver i alt		1.755.551	1.774.294

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	1.012.774	240.000	1.302.774
Udbetalt udbytte		0	-240.000	-240.000
Overført via resultatdisponeringen		85.625	61.000	146.625
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	1.098.399	61.000	1.209.399
Udbetalt udbytte		0	-61.000	-61.000
Overført via resultatdisponeringen		245.967	67.500	313.467
Egenkapital pr. 31. december 2024	50.000	1.344.366	67.500	1.461.866

Noter

1. Særlige poster

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	-63.733
I alt	<u>0</u>	<u>-63.733</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste.

2. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.828.401	1.915.555
Andre omkostninger til social sikring	35.028	45.974
Andre personaleomkostninger	64.948	47.143
I alt	<u>1.928.377</u>	<u>2.008.672</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>5</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	123.008	123.008
I alt	<u>123.008</u>	<u>123.008</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-16.913	36.145		
Betalt vedrørende tidligere år	16.913			
Skat af årets resultat	95.698	-4.501	91.197	46.105
Betalt acontoskat	-60.000			
Skyldig pr. 31. december 2024	35.698	31.644		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			91.197	46.105
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		31.644		
Kortfristede gældsforpligtelser	35.698			
I alt	35.698	31.644		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	768.800	768.800	768.800
Kostpris pr. 31. december 2024	768.800	768.800	768.800
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-194.313	-194.313	-71.305
Årets afskrivninger	-123.008	-123.008	-123.008
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-317.321	-317.321	-194.313
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	451.479	451.479	574.487

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	15.868	15.868	15.375
Tilgang i året	0	0	493
Afgang i året	-15.868	-15.868	0
Kostpris pr. 31. december 2024	0	0	15.868
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	0	0	15.868

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Britt Lykke

Direktør

Serienummer: cebb622d-bd6e-4479-b2cd-21fab8626e1f

IP: 109.56.xxx.xxx

2025-02-12 08:59:37 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-02-12 09:45:03 UTC



Britt Lykke

Dirigent

Serienummer: cebb622d-bd6e-4479-b2cd-21fab8626e1f

IP: 109.56.xxx.xxx

2025-02-13 08:18:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: FJE36-ZZXAJ-DUI17-KCTGM-Y8X4W-IVJSS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter